



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01
fax: 68 475 06 02,
<http://www.loro.pl>
mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 10.12.2018 r.

Znak sprawy ZP.PN.16.2018

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków, środków odurzających i substancji psychotropowych i materiałów opatrunkowych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o.o. w Świebodzinie

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3

Pozycje 5-6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepcy na tkaninie o długości 9,2m?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Pakiet nr 3

Pozycja 31. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczuleń o składzie:

1 x nieprzylepna serweta z włókniny 75 cm x 90 cm, o gramaturze 55 g/m²

1 x plastikowe kleszczyki typu Kocher 14 cm

5 x tufery gazowe, wielkości śliwki ze 100% bawełnianej gazy, 20 nitkowej – rozmiar po rozwinięciu około 20 x 20 cm

1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta z włókniny PP + PE, w rozmiarze 45 cm x 37 cm, z regulowanym otworem . gramatura 55 g/m²,

1 x strzykawka Luer Lock 10 ml (zapakowana)

1 x igła podskórna, czarna, 22 G 1 1/4 (0,7 x 30 mm) (zapakowana)

1 x igła podskórna, różowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm) (zapakowana)

1 x sterylny, samoprzylepny opatrunek chłonny z warstwa klejoną , zapakowany 7,2 cm x 5 cm

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3

Pakiet nr 3

Pozycja 31. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczuleń o składzie:

1 x nieprzylepna serweta z włókniny 75 cm x 90 cm, o gramaturze 55 g/m²

1 x plastikowe kleszczyki typu Kocher 14 cm

6 x tufery gazowe, wielkości śliwki ze 100% bawełnianej gazy, 20 nitkowej – rozmiar po rozwinięciu około 20 x 20 cm



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta z włókniny PP + PE, w rozmiarze 75 cm x 90 cm, z centralnym otworem i przyklepnym brzegiem . Gramatura 55 g/m²

1 x strzykawka Luer Lock 5 ml (zapakowana)

1 x igła podskórna, czarna, 22G 1 1/4 (0,7x30 mm) (zapakowana)

1 x igła podskórna, różowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm) (zapakowana)

1 x sterylny, samoprzylepny opatrunek chłonny z warstwa klejona , zapakowany 7,2 cm x 5 cm

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pakiet 4 poz. 4-9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Pakiet 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 30cm x 10cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Pakiet 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cm x 10cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 4 poz. 8



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15cm x 10cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cenę za opakowanie a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

Pakiet 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 5x9,14 m z podaniem ceny za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Pakiet 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 2,5x9,14 m z podaniem ceny za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

Pakiet 3, pozycja 11

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź 13

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 3, pozycja 19-22

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową na plastikowym trzpieniu?

Odpowiedź 14

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet 3, pozycja 19-22

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w opakowaniu a'1szt?

Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 3, pozycja 19-22

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową z czasem wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź 16



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet 3, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową pakowaną pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a'12 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet 3, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową pakowaną pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a'6 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 18

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 3, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet 3, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści kompresy celulozowe w rolce , 40x50 mm, w opakowaniu 2x500szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 20

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 3, pozycja 28-29

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź 21

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet 3, pozycja 31

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź 22

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 23

dotyczy Pakietu nr 3 – Przylepce, kompresy, opaski i inne



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu poz. 1-9 i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to złożyć ofertę szerszemu gronu Wykonawców, czyniąc postępowanie bardziej konkurencyjnym.

Odpowiedź 23

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 24

dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji klejaka na tkaninie w rozmiarze 5 cm x 9 m.

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25

dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji klejaka na tkaninie w rozmiarze 2,5 cm x 9 m.

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 26

Do §5 ust.5 wzoru umowy. Ponieważ dostarczana wraz z przedmiotem umowy faktura VAT jest jednocześnie protokołem odbioru to wnosimy o zmianę §5 ust.5 wzoru umowy, poprzez wprowadzenie zapisów stwierdzających, że faktura VAT będzie dostarczona wraz z dostawą, a odbiór towaru potwierdzi na niej upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.

Odpowiedź 26

Zamawiający nie zmienia zapisów §5 ust.5 wzoru umowy.

Pytanie 27

Do §9 ust.3 wzoru umowy. Prosimy o zmianę kary umownej poprzez obniżenie jej wymiaru do wysokości 2% niedostarczonych w terminie towarów.

Odpowiedź 27

Zamawiający nie zmienia zapisów §9 ust.3 wzoru umowy.

Pytanie 28

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź 28

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ ani wzoru umowy załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

- weksła in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Dostawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Dostawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź 29

Zamawiający w okresie trwania umowy nie przewiduje problemów ze swojej strony z zapłatą należności wobec Wykonawcy.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.